



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34
2670 Greve
CVR-nr. 21222445

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2023

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34

2670 Greve

CVR-nr.: 21222445

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Heinz Lehner Birk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renowering af tage i entrepriser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.607 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.281.744	31.250.577
Personaleomkostninger	1	(28.313.423)	(29.440.240)
Af- og nedskrivninger	2	(191.245)	190.070
Driftsresultat		1.777.076	2.000.407
Andre finansielle indtægter	3	414.262	273.199
Andre finansielle omkostninger	4	(113.579)	(168.436)
Resultat før skat		2.077.759	2.105.170
Skat af årets resultat	5	(471.029)	(592.630)
Årets resultat		1.606.730	1.512.540
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		606.730	512.540
Resultatdisponering		1.606.730	1.512.540

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.912	762.190
Indretning af lejede lokaler		209.464	274.931
Materielle aktiver	6	589.376	1.037.121
Deposita		144.997	144.347
Finansielle aktiver		144.997	144.347
Anlægsaktiver		734.373	1.181.468
Råvarer og hjælpematerialer		2.273.286	903.550
Varebeholdninger		2.273.286	903.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.944.282	5.196.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	776.091	396.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.235.745	8.140.987
Andre tilgodehavender		1.861.320	2.963.412
Periodeafgrænsningsposter		282.649	314.061
Tilgodehavender		14.100.087	17.010.849
Likvide beholdninger		301.018	0
Omsætningsaktiver		16.674.391	17.914.399
Aktiver		17.408.764	19.095.867

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.810.724	2.203.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		4.310.724	3.703.994
Udskudt skat		255.000	74.000
Andre hensatte forpligtelser		483.400	685.000
Hensatte forpligtelser		738.400	759.000
Anden gæld	8	2.688.360	2.656.352
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.688.360	2.656.352
Bankgæld		156.146	1.529.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.958.952	1.220.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.243.428	2.916.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.209	467.066
Skyldige sambeskatningsbidrag		290.029	454.630
Anden gæld	10	3.920.516	5.275.543
Periodeafgrænsningsposter		0	112.839
Kortfristede gældsforpligtelser		9.671.280	11.976.521
Gældsforpligtelser		12.359.640	14.632.873
Passiver		17.408.764	19.095.867
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.203.994	1.000.000	3.703.994
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	606.730	1.000.000	1.606.730
Egenkapital ultimo	500.000	2.810.724	1.000.000	4.310.724

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	24.368.646	25.444.934
Pensioner	2.719.379	2.815.716
Andre omkostninger til social sikring	667.868	626.282
Andre personaleomkostninger	557.530	553.308
	28.313.423	29.440.240
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	50	54

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	397.078	465.658
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(205.833)	(655.728)
	191.245	(190.070)

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280.016	209.380
Renteindtægter i øvrigt	134.246	63.819
	414.262	273.199

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	37.109
Renteomkostninger i øvrigt	76.867	86.552
Øvrige finansielle omkostninger	36.712	44.775
	113.579	168.436

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	290.029	454.630
Ændring af udskudt skat	181.000	138.000
	471.029	592.630

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.839.675	1.161.040
Afgange	(180.000)	0
Kostpris ultimo	3.659.675	1.161.040
Af- og nedskrivninger primo	(3.077.485)	(886.109)
Årets afskrivninger	(331.611)	(65.467)
Tilbageførsel ved afgang	129.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.279.763)	(951.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.912	209.464

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.751.304	3.929.523
Foretagne acontofaktureringer	(6.322.848)	(4.737.921)
Overført til forpligtelser	3.347.635	1.204.601
	776.091	396.203

Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 3.348 t.kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.

8 Anden gæld (langfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Feriepengeforpligtelser	2.688.360	2.656.352
	2.688.360	2.656.352

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	2.688.360	2.688.360
	2.688.360	2.688.360

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser består af indefrosede feriepenge optjent i perioden 01.09.20219 - 31.08.2020.

10 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	1.105.607	358.403
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.645.656	4.870.885
Anden gæld i øvrigt	169.253	46.255
	3.920.516	5.275.543

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.490.596	3.857.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	697.184	697.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister og udbedring af fejl og mangler. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabet tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabet finansielle stilling. Ledelsen har taget begrundet stilling hertil og opgjort sandsynlighed samt omfang og ved konkret og faktisk hæftelse indregnet forpligtelse hertil som modregning i debitorer eller hensat forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Krobi Holding, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
